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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS - Recursos próprios

29/12/20161 LABORATORIO FARMACEUTICO DE PERNAMBUCO10.303.0103.2127.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.152,86

31/10/2016121 JOSIANE SANTOS DE FRANÇA LIMA10.302.0102.2125.000001/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         16,80

16/08/2016295 DROGAMÉDICA  HELIOPOLIS  LTDA-EPP10.303.0103.2127.000010/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         823,90

19/09/2016300 J A DE ARAUJO  MANUTENÇÃO ME10.301.0101.2112.000010/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         20.796,30

20/04/2016294 DROGAMÉDICA  HELIOPOLIS  LTDA-EPP10.301.0101.2114.000010/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.070,76

20/04/2016291 DROGAMÉDICA  HELIOPOLIS  LTDA-EPP10.303.0103.2127.000010/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         42.267,21

02/05/2017300 J A DE ARAUJO  MANUTENÇÃO ME10.301.0101.2112.000010/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.185,00

30/11/2016323 JOSENEIDE DOS SANTOS PEREIRA10.302.0102.2125.000001/04/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         50,40

30/11/2016322 SENALDO LIMA DE ANDRADE10.302.0102.2125.000001/04/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         218,40

21/12/2017592 ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI - ME10.302.0102.1068.000030/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         25.286,41

02/05/2017646 ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO10.301.0101.2112.000011/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         2.400,00

01/11/2016935 JOSÉ EDSON DA SILVA10.302.0102.2108.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         200,00

01/11/2016931 JOSE FRANCINALDO GOUVEIA DA SILVA10.302.0102.2108.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         200,00

30/11/2016923 SEVERINA MARIA SILVA DE OLIVEIRA10.302.0102.2125.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         369,60

30/11/2016940 EDNALDO EMIDIO DA SILVA10.302.0102.2125.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         134,40

12/12/20161000 M. S. AMORIM CONSTRUÇÃO - ME10.301.0101.2112.000012/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         135,00

20/12/20161002 PETRO MOTORES LTDA ME10.302.0102.2108.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         260,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS - Recursos própriosSubtotal do 78.695,63 37.871,41

10 - SaúdeSubtotal da Função 78.695,63 37.871,41
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

06/01/2017671 CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA12.361.0021.1019.000025/06/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         226.170,21

11/04/2017618 LINEAR ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA12.361.0120.1019.000020/06/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         90.457,07

31/10/201697 DIOCESE DE PALMARES -PAROQUIA DE CORTES12.361.0120.2166.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         8.175,00

11/02/201660 PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40%12.361.0120.2166.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         9.289,11

30/12/201699 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL12.361.0091.2171.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.253,26

30/12/201658 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL12.361.0092.2170.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         610,76

30/12/201664 PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40%12.361.0120.2166.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.029,16

30/12/201657 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL12.361.0091.2169.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         6.752,14

08/02/2017367 CONSTRUPAV CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LDTA12.361.0120.1019.000030/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         36.374,60

30/12/2016525 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL12.361.0120.2134.000001/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         601,06

30/12/2016787 PESSOAL CIVIL -  EDUCAÇÃO 60%12.361.0120.2168.000001/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         15.607,38

30/12/2016839 PESSOAL CIVIL  - EDUCAÇÃO-FMEC12.361.0120.2134.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         432,02

30/12/2016956 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL12.361.0092.2172.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         270,74

30/12/2016955 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL12.361.0092.2172.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         757,01

30/12/2016935 PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40%12.361.0120.2166.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         11.701,16

30/12/2016952 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL12.361.0092.2172.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.734,53

30/12/2016954 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL12.361.0092.2172.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.734,53

30/12/2016950 PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40%12.361.0120.2166.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         15.163,28

Recursos Próprios                                        Subtotal do 75.111,14 353.001,88

12 - EducaçãoSubtotal da Função 75.111,14 353.001,88
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

30/12/20166 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.0021.2014.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.382,50

19/09/2016262 ARB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME04.122.0056.2064.000008/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         18.985,50

19/09/2016260 ARB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME04.122.0021.2053.000008/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         12.313,60

30/12/2016487 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.0056.2064.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         432,30

Recursos Próprios                                        Subtotal do 35.113,90 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 35.113,90 0,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

30/12/20165 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL08.272.0092.2193.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         1.388,92

30/12/20164 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.271.0091.2192.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.585,80

30/12/2016541 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.271.0091.2192.000010/10/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.244,95

Recursos Próprios                                        Subtotal do 15.219,67 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

30/12/20169 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.244.0004.2183.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         756,20

Recursos Próprios                                        Subtotal do 756,20 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 15.975,87 0,00
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

CORTÊSPREV- PLANO FINANCEIRO

Recursos Próprios                                        

28/12/20165 FOLHA CORTESPREV EFETIVO09.272.0092.2187.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         4.079,00

28/12/20164 FOLHA INATIVOS CÂMARA09.272.0092.2188.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         3.579,68

28/12/20161 FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS09.272.0092.2188.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         209.683,27

28/12/20162 FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTAS09.272.0092.2188.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         24.677,49

28/12/20163 FOLHA DE PAGAMENTO -  BENEFICIOS09.272.0092.2188.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         24.905,37

Recursos Próprios                                        Subtotal do 266.924,81 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

30/12/201645 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL09.271.0091.2233.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         9.058,04

30/12/201646 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL09.272.0021.2232.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         273,55

Recursos Próprios                                        Subtotal do 9.331,59 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 276.256,40 0,00
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17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

25/06/2012670 CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA17.512.0021.1040.000025/06/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         617.206,10

Recursos Próprios                                        Subtotal do 617.206,10 0,00

17 - SaneamentoSubtotal da Função 617.206,10 0,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 R

E
G

IN
A

L
D

O
 M

O
R

A
IS D

O
S SA

N
T

O
S, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
, R

IN
A

L
D

O
 FE

R
R

E
IR

A
 D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1cc43e2c-338a-4533-951f-9f8f5d7fdbb6



TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

ANEXO TC - VIAESTADO DE PERNAMBUCO

Dezembro/2017

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

Page 7

27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

15/08/2017444 OCTAGON EMPREENDIMENTOS LTDA.27.812.0270.1054.000028/03/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         29.170,00

15/02/2017443 PEDROZA VASCONCELOS EMPREENDIMENTOS LTDA27.812.0270.1054.000028/03/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         60.076,93

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 89.246,93

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 89.246,93
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28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credorfuncional
programática Processado Não Processado

Valor pago R$

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

25/01/20128 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL28.031.0010.2009.000025/01/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

20/01/2017817 ANDRE ARRAIS DE LAVOR NAVARRO28.846.0000.2062.000010/10/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         10.306,76

30/12/2016876 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL28.846.0091.2058.000001/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         9.335,64

Recursos Próprios                                        Subtotal do 9.335,64 10.306,76

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 9.335,64 10.306,76

quarta-feira, 28 de março de 2018
CONTADOR

__________________________________Cortês __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.107.694,68 490.426,98
PAGOS NO EXERCÍCIO
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10 - Saúde

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS - Recursos próprios

29/12/20161 LABORATORIO FARMACEUTICO DE PERNAMBUCO10.303.0103.2127.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/10/2016121 JOSIANE SANTOS DE FRANÇA LIMA10.302.0102.2125.000001/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

16/08/2016295 DROGAMÉDICA  HELIOPOLIS  LTDA-EPP10.303.0103.2127.000010/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

19/09/2016300 J A DE ARAUJO  MANUTENÇÃO ME10.301.0101.2112.000010/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/04/2016294 DROGAMÉDICA  HELIOPOLIS  LTDA-EPP10.301.0101.2114.000010/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/04/2016291 DROGAMÉDICA  HELIOPOLIS  LTDA-EPP10.303.0103.2127.000010/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

02/05/2017300 J A DE ARAUJO  MANUTENÇÃO ME10.301.0101.2112.000010/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/11/2016323 JOSENEIDE DOS SANTOS PEREIRA10.302.0102.2125.000001/04/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/11/2016322 SENALDO LIMA DE ANDRADE10.302.0102.2125.000001/04/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

21/12/2017592 ELIUDE PESSOA DA SILVA EIRELLI - ME10.302.0102.1068.000030/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

02/05/2017646 ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDORES DE CANA DE PERNAMBUCO10.301.0101.2112.000011/07/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

01/11/2016935 JOSÉ EDSON DA SILVA10.302.0102.2108.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

01/11/2016931 JOSE FRANCINALDO GOUVEIA DA SILVA10.302.0102.2108.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/11/2016923 SEVERINA MARIA SILVA DE OLIVEIRA10.302.0102.2125.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/11/2016940 EDNALDO EMIDIO DA SILVA10.302.0102.2125.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

12/12/20161000 M. S. AMORIM CONSTRUÇÃO - ME10.301.0101.2112.000012/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

20/12/20161002 PETRO MOTORES LTDA ME10.302.0102.2108.000020/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORTÊS - Recursos própriosSubtotal do 0,00 0,00

10 - SaúdeSubtotal da Função 0,00 0,00
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12 - Educação

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

06/01/2017671 CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA12.361.0021.1019.000025/06/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

11/04/2017618 LINEAR ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA12.361.0120.1019.000020/06/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

31/10/201697 DIOCESE DE PALMARES -PAROQUIA DE CORTES12.361.0120.2166.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

11/02/201660 PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40%12.361.0120.2166.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/201699 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL12.361.0091.2171.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/201658 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL12.361.0092.2170.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/201664 PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40%12.361.0120.2166.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/201657 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL12.361.0091.2169.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

08/02/2017367 CONSTRUPAV CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES LDTA12.361.0120.1019.000030/03/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016525 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL12.361.0120.2134.000001/06/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016787 PESSOAL CIVIL -  EDUCAÇÃO 60%12.361.0120.2168.000001/09/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016839 PESSOAL CIVIL  - EDUCAÇÃO-FMEC12.361.0120.2134.000001/11/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016956 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL12.361.0092.2172.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016955 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL12.361.0092.2172.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016935 PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40%12.361.0120.2166.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016952 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL12.361.0092.2172.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016954 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL12.361.0092.2172.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016950 PESSOAL CIVIL - FUNDEB- 40%12.361.0120.2166.000030/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

12 - EducaçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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04 - Administração

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

30/12/20166 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.0021.2014.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

19/09/2016262 ARB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME04.122.0056.2064.000008/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

19/09/2016260 ARB COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA -ME04.122.0021.2053.000008/02/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016487 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL04.122.0056.2064.000002/05/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

04 - AdministraçãoSubtotal da Função 0,00 0,00
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08 - Assistência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Recursos Próprios                                        

30/12/20165 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL08.272.0092.2193.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/20164 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.271.0091.2192.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016541 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.271.0091.2192.000010/10/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

30/12/20169 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL08.244.0004.2183.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

08 - Assistência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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09 - Previdência Social

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

CORTÊSPREV- PLANO FINANCEIRO

Recursos Próprios                                        

28/12/20165 FOLHA CORTESPREV EFETIVO09.272.0092.2187.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/20164 FOLHA INATIVOS CÂMARA09.272.0092.2188.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/20161 FOLHA DE PAGAMENTO - INATIVOS09.272.0092.2188.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/20162 FOLHA DE PAGAMENTO - PENSIONISTAS09.272.0092.2188.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

28/12/20163 FOLHA DE PAGAMENTO -  BENEFICIOS09.272.0092.2188.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

30/12/201645 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL09.271.0091.2233.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/201646 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAL09.272.0021.2232.000004/01/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

09 - Previdência SocialSubtotal da Função 0,00 0,00
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17 - Saneamento

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

25/06/2012670 CONSTRUTORA CIMEJATO LTDA17.512.0021.1040.000025/06/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

17 - SaneamentoSubtotal da Função 0,00 0,00
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27 - Desporto e Lazer

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

15/08/2017444 OCTAGON EMPREENDIMENTOS LTDA.27.812.0270.1054.000028/03/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

15/02/2017443 PEDROZA VASCONCELOS EMPREENDIMENTOS LTDA27.812.0270.1054.000028/03/2014Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

27 - Desporto e LazerSubtotal da Função 0,00 0,00
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28 - Encargos Especiais

FUNÇÃO
Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação Credor
Não Processado

funcional
programática Processado

Valor Cancelado R$

CÂMARA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

25/01/20128 8.650,12INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL28.031.0010.2009.000025/01/2012Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 8.650,12 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTÊS

Recursos Próprios                                        

20/01/2017817 ANDRE ARRAIS DE LAVOR NAVARRO28.846.0000.2062.000010/10/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

30/12/2016876 INSS - INSTITUTO NACIONAL DA SEGURIDADE SOCIAL28.846.0091.2058.000001/12/2016Recursos Ordinários – (Não vinculados)                                         

Recursos Próprios                                        Subtotal do 0,00 0,00

28 - Encargos EspeciaisSubtotal da Função 8.650,12 0,00

quarta-feira, 28 de março de 2018
CONTADOR

__________________________________Cortês __________________________________

PREFEITO MUNICIPAL

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 8.650,12 0,00
CANCELADOS NO EXERCÍCIO
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